
 

Katalogový list : VLU 01 

Datum vydání : 2024_04_09 

Revize : 0 

Stran : 1 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

VLU 01 

Nerezová výlevka s automatickým umyvadlem  

VLU 01 je nerezová výlevka osazená ruční pákovou baterií  

a kombinovaná s umyvadlem vybaveným automatickou umyvadlovou 

baterií. Optoelektronický snímač reaguje na ruce pod výtokovým 

ramínkem – po vložení rukou do zóny snímání se automaticky pustí 

voda otevřením elektromagnetického ventilu, který zůstává sepnut 

ještě nastavenou dobu po jejich vyjmutí (doba doběhu). Teplota vody  

u automatické baterie se nastavuje směšovacím ventilem, který je 

součástí sestavy (na objednání i s termostatickým ventilem). 

Odpad je vždy na opačné straně než malé umyvadlo. Provedení 

výrobku je standardně pravé podle umístění odpadu při pohledu  

na výlevku zepředu. Levé provedení je nutné uvést na objednávce. 

Výlevka je určena pro potravinářské provozovny s nedostatkem 

prostoru, kde v modulu 650 mm splňuje hygienické požadavky  

na osazení výlevky a umyvadla.  

Kompletní dodávka 

• dřez výlevky s opláštěním a zadním panelem 

• páková směšovací baterie 

• dřez umyvadla s opláštěním 

• výtokové ramínko 

• elektronika 

• elektromagnetický ventil 

• rohové ventily s filtrem – 2 ks 

• směšovací ventil 

• odpadový sifon 

• připojovací hadice 

• drobný montážní materiál 

Typová provedení 

• VLU 01   nerezová výlevka s automatickým umyvadlem - 12V, 50 Hz 

• VLU 01.B  nerezová výlevka s automatickým umyvadlem - 6V (4x1,5) 

 

 



 

Katalogový list : VLU 01 

Datum vydání : 2024_04_09 

Revize : 0 

Stran : 2 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Technické detaily 

Výlevka 

• přívod vody  G 1/2“ 

• odpad   75 mm 

• světlost odpadu  56 mm 

• vnitřní rozměr výlevky 600 × 500 × 300 mm 

Automatické umyvadlo 

• dosah čidla  automaticky 

• vnitřní rozměr dřezu 300 × 240 × 100 mm 

• krytí   IP 55 

• nastavitelný čas doběhu 0 – 4 s (nastavena 1 s) 

• tlak vody  0,1 – 1,0 MPa (VLU 01) 

0,2 - 0,8 MPa (VLU 01.B) 

• el. napájení  12 V, 50 Hz -VLU 01 

6 V (4 x AA baterie) - VLU 01.B 

• příkon   6 VA (VLU 01) 

• napájecí zdroj  ZAC 1/20 (max. 3 × VLU 1) 

ZAC 1/50 (max. 8 × VLU 1) 

ZAC 1/36L (max. 6 × VLU 1) 

• hmotnost  32 kg 

 

Požadavky na stavební připravenost  

• Připraven přívod vody podle schématu. 

• Připraven odpad 75 mm. 

• Připraven kabel pro napájení 12 V, 50 Hz ze zdroje ZAC, CYKY 2A × 1,5 (jen u VLU 01). 

 

 

 

 

https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html


 

Katalogový list : VLU 01 

Datum vydání : 2024_04_09 

Revize : 0 

Stran : 3 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

VLU 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – studená voda trubka G 1/2" vnitřní 

B – teplá voda trubka G 1/2" vnitřní 

C – el. přívod 

D – odpad 

E – zóna snímání  

 

 


